
PROTOKÓŁ NR 61/12  
 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 
w dniu 29 października 2012 r.  

 
 

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod przewodnictwem Przewodniczącego Komisji 
Pana Waldemara Walkiewicza odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku.  
W spotkaniu udział wzięli członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności.  
 
Porządek posiedzenia: 
 
1. Przedstawienie i przyjęcie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
3. Zapoznanie się z pismem Dyrektora ZDP. 
4. Ciąg dalszy kontroli w zakresie kwestii dotyczących Zespołu Publicznych Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Otwocku zgłoszonych przez Związki Zawodowe w piśmie z dnia            
29 sierpnia 2012 r. w zestawieniu z odpowiedzią udzieloną przez p.o. Dyrektora ZP ZOZ 
w Otwocku w piśmie z dnia 27 września 2012 r.  

5. Zakończenie obrad. 
 
Ad. 1  

W spotkaniu uczestniczyło 4 członków Komisji. Radni jednogłośnie zatwierdzili 
porządek obrad. 
 
Ad. 2   

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 3 

Członkowie Komisji Rewizyjnej zapoznali się z pismem z dnia 4 października 2012 r. 
KDM/5138/K/JB/12 Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie dot. 
protokołu z kontroli zatrudnienia z Zarządzie Dróg Powiatowych w latach 2008 – 2011.  
Pismo i odpowiedź na w/w pismo stanowią załączniki do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 4 

Komisja w dalszym ciągu przeprowadzała kontrolę w zakresie kwestii dotyczących 
Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku zgłoszonych przez Związki 
Zawodowe w piśmie z dnia 29 sierpnia 2012 r. w zestawieniu z odpowiedzią udzieloną przez 
p.o. Dyrektora ZP ZOZ w Otwocku w piśmie z dnia 27 września 2012 r.  
 
Ad. 5 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się 5 listopada 2012 r. (poniedziałek) o godz. 
1200 w Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku, przy ul. Batorego 44. 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
 

Sekretarz Komisji:                                                              Przewodniczący Komisji: 
 
                                  

          Teresa Uzarska               Waldemar Walkiewicz 
 


